- Principia sunt certa 4017.  
 Principio hoc sciendum 4331.  
 Principium labores summi 2468 b.  
 Principium munera sunt signa 1851.  
 Principium nemo ad me venit 3357a.  
 Prius privatim est arg. 3967.  
 Priusquam hanc doctrinam 300.  
 Privata missa multos sanctos 6035.  
 Privato homini non licet 1126.  
 Privatus si christiamus es 1957.  
 Pro illis non oro 3710.  
 Pro insto pretio seu lucro 2472a.  
 Pro lege et pro grege 6176.  
 Pro libertate, quam nobis 2863a.  
 Pro mulieribus contra pavorem 559.  
 Pro statu matrimonii 2129a.  
 Probo, quia omnes affectus 3529.  
 Procul recedant somnia 1368.  
 Prodest nobis nosse artes Diab. 141.  
 Profecto ineffabilis Dei misericordia  
     4168.  
 Profecturi contra Turcam 3263a.  
 Profectus, wie wöl es 5215.  
 Profluvius ventris puerorum 3215.  
 Proles eiecerat Sathanam 1623.  
 Proles fuit gratissimus 1623.  
 Proles regali etiam 5145.  
 Prolixae contiones faciunt Bd. 2 §. XI.  
 Promissio fani praeceptum sein 5885.  
 Promissiones aliae sunt 3116.  
 Promissiones duplices 753.  
 Promissiones Indaeorum pervaserunt  
     2219.  
 Promittit illis regnum 4337.  
 Promulgatio euangelii 6007.  
 Pronomen ipsa in hoc textu 795.  
 Prophet in Bethel, qui 5293.  
 Prophet Jonas proprie est 279.  
 Prophetae adventus Christi 3894.  
 Prophetae exignis et parvis verbis  
     3159.  
 Prophetae haben geschnide 2969.  
 Prophetae homines fuerunt sanctiss.  
     745.  
 Prophetae sciverunt (noverunt) sub-  
     stantiam 33.  
 Prophetam suscitabit Dominus 671.  
 Prophetenbeeren 3539a.  
 Prophetia contra perfidos 4629.  
 Prophetia Danielis 3831.  
 Prophetia duplex 1079.  
 Prophetia Romae fore, ut 117.  
 Prophetiae de Christo ideo perplexae  
     1171.  
 Prophetiae sunt duplices 45.  
 Prophetias alias esse generales 45.  
 Prophetias eiusmodi omnes 251.  
 Prophetis num Deus personaliter 745.  
 Propono vobis quatror 2353.  
 Proportio arithmeticæ 457.  
 Proportio geometrica 457, 4641.  
 Propria falsorum prophetarum 5375 h.  
 Proprie, et non active 5071.  
 Proprium hominis officium 4591.  
 Proprium ipsius epitheton 815.  
 Propter affectus nec laudamus 973.  
 Propter autoritatem iuris iurandi 4680.  
 Propter vos, inquit, male audio 5050.  
 Propterea Iohannes Hus 6060.  
 Prosopopeia est conficta 5739.  
 Proverbia Germana cum Graecis 3487.  
 Proverbia Salomonis continent 367.  
 Proverbia Salomonis non possunt 477.  
 Proverbia venustissima non sine 3475.  
 Proverbiorum liber ist ein schön Buch  
     5541.  
 Proverbium est: Man soll 3617.  
 Proverbium vulgare: Wer Prediger  
     3664.  
 Pruritus audiendi nova 5701.  
 Psalmi et loci scripturae 740, 2385.  
 Psalms 72 et 73 410.  
 Psalmus 4.: Cum invocarem 6283.  
 Psalmus 5. loquitur contra 1565.  
 Psalmus 29. 1570.  
 Psalmus 32.: Beati, quorum 1112.  
     6284.  
 Psalmus 34. 1665.  
 Psalmus 39. 1670.  
 Psalmus 40. 1669.  
 Psalmus 47. 386.  
 Psalmus 49.: Audite haec 6285.  
 Psalmus 50. 424.  
 Psalmus 51. 1609, 3987.  
 Psalmus 56. 1671.  
 Psalmus 65. 4685.  
 Psalmus 72. et 73. 110, 5319.  
 Psalmus 85. 386.  
 Psalmus 100. est vertex 2462.  
 Psalmus 110.: Dixit D. 1356, 1577.

- Psalmus 113. 1668.  
 Psalmus 127.: Nisi 6281.  
 Psalmus 137. 1576.  
 Psalmus 145. 35.  
 Psalmus 148. 1662.  
 Psalmus 149. 1664.  
 Psalterium, euang. Ioh. 790. 2823.  
 Psalterium non esse didact. 43.  
 Publica crimina longe praestant 3022a.  
 Publice admonendus est 5258.  
 Pudicitiae muliebris exemplum 150.  
 Puella 18 annorum 6316.  
 Puella quaedam eximiae formae 2858.  
 Puella Regina nomine 2858.  
 Puellae facilius loquuntur 2980.  
 Puer aliquando incidit 116.  
 Puer etiamsi contra votum 1811.  
 Puer meus Cineius 249.  
 Puer non credidit, ergo bapt. 2083 B.  
 Puer septennis laetissime moritur  
     3576.  
 Pueri amant arma mortis 3415.  
 Pueri clamantes crescunt 5637.  
 Pueri non intelligunt verbum 2904 b.  
 Pueris non dandum vinum 1706.  
 Puerorum infantium etiam fides 18.  
 Pugna ecclesiae est omnium 3305 a.  
 Pulcherrimam politiam 3398 a.  
 Pulcherrimum est, quod 2197.  
 Pulmo est receptaculum 1502.  
 Pura naturalia sunt 77. 2036.  
 Putatis hanc vitam esse vitam 5397.  
 Puto figuram fuisse 773.  
 Puto Judith esse poema 444.  
 Puto multos Iudeeos esse converten-  
     dos 2912 a.  
 Puto sanctis patriarchis 2229.  
 Pythagoras 4982.  

 Quadragena 4375.  
 Quadraginta florenos attulit 1850.  
 Quadruplex est mendacium 1044.  
 Quae certis regulis non possunt 4371.  
 Quae coepit Jesus facere 670.  
 Quae esset differentia 570.  
 Quae est in symbolo 4570.  
 Quae est ipsa, quae 6178.  
 Quae faciant theologum 3425.  
 Quae puella corrumptur 5309.  
 Quae sophistica vocabula 3722.  

 Quaecumque de trinitate 2056.  
 Quaedam mulier accusavit virum  
     3464 g.  
 Quaedam obscura sunt arg. 781.  
 Quaedam puella somniavit 5690.  
 Quaelibet aetas habet suas 3190.  
 Quaelibet persona in matrimonio  
     4408.  
 Quaerat aliquis, quare non 429.  
 Quaerenti cuidam parocho 2282.  
 Quaerentibus de malis successibus 2504.  
 Quaerere sua aut vietum 719. 1066.  
     3059.  
 Quaeritur primum in eucharistiae ver-  
     bis 649.  
 Quaero D. Iacob, an pueri 5446.  
 Quaesitus toties 5989a, 6974.  
 Quaestio, an iustificati fide 1199.  
 Quaestio, cum omnes homines 1019.  
 Quaestio est apud Scotum 651.  
 Quaestio facta est in ducatu 2622a.  
 Quaestio in Hiob 4145.  
 Quaestio ista est inexplicabilis 1019.  
 Quaestio metricalis Heidelbergae 2641.  
 Quaestio pro M. Stiefel: Punctus 558.  
 Quaestio, qui fiat, quod 750.  
 Qualia miracula in dies 3939.  
 Qualis est Bernhardus de Myla 4571.  
 Qualis est illa fallacia 3842.  
 Qualis fuit doctrina papae 4060.  
 Quam bene conveniunt 4032.  
 Quam ille homo est studiosns 4560.  
 Quam mihi causam dedisti 3141.  
 Quam mirabilia sunt Dei opera 4639.  
 Quam misere maxima 6260.  
 Quam potens sit Diabolus 958. 2091.  
 Quam pretiosa res est 534.  
 Quam pulchros, inquit, colores 4895.  
 Quam speciosi pedes 4849.  
 Quam varias mortes habemus 2669a.  
 Quam variis mortibus obnoxii 1024.  
 Quamdiu regnabant lupiter 1180.  
 Quamvis christianus sermone 2965b.  
 Quamvis diversae nationes 4167.  
 Quamvis ego per vim 4414.  
 Quamvis in dies pro ipso oro 4108.  
 Quamvis iura naturalia 4380.  
 Quamvis multa tribuit Erasmo 5049.  
 Quamvis omnia bona 6319.  
 Quamvis Pilatus non ita odio 4350.

- Quando adeo frigeo 2387a.  
 Quando citavit eaesar 2783b.  
 Quando cum Diabolo disputas 612.  
 Quando Deus verbum 1950.  
 Quando gratia proxima 5989cc.  
 Quando hoc stat indubitatum 593.  
 Quando homines ut hodie 686.  
 Quando in veteri testamento 752.  
 Quando incidit cogitatio 491.  
 Quando mihi gravare voluit 4857m.  
 Quando mihi hoc meum arg. 5734.  
 Quando mulieres incipiunt 1440.  
 Quando nos et schwermeri 2136.  
 Quando oeconomicum, polit. 3287a.  
 Quando omnibus modis nemo 2143.  
 Quando oro, ut Deus 2694.  
 Quando papa esset 6993.  
 Quando primum praec. cred. 2792a.  
 Quando princeps et caput 2609a.  
 Quando quis facit 5979.  
 Quando Sathan me ducit 2459a.  
 Quando Sathan mihi (mir) 1311, 2373.  
 Quando sum in politieis 19.  
 Quando Turcarum eaesar moritur  
   5417.  
 Quanquam Deus et cum aliis 763.  
 Quanquam in ignominiam 6137.  
 Quanquam Iohannes dicit: Qui 1037.  
 Quanquam iuristae plures 2927.  
 Quanquam nulla religio 952.  
 Quanquam pecc. originale meruerit  
   1151.  
 Quanta civitas 3988.  
 Quanta est mundi praesumptio 3683.  
 Quanta haec humiliatio Sathanae  
   4463.  
 Quantacunque est potentia 2212.  
 Quantis sub tenebris 2863c.  
 Quanto maior fides 5874.  
 Quanto ordine Deus 4015.  
 Quanto plus praedicatur 2088 B.  
 Quantos affectus tragicos 3530a.  
 Quantum ego audivi 5989bb.  
 Quantum odium illius viri 4107.  
 Quantus murus et vallum 6013.  
 Quapropter hydram istam 3039b.  
 Quare Christus vocat 5883.  
 Quare Deus museas 866.  
 Quare, Doctor ad nos dixit, illi suaves  
   5323.  
 Quare ex particulari 750.  
 Quare fremuerunt adversus 2316.  
 Quare non dat nobis 429.  
 Quare non faceres, Domine 4859.  
 Quarta feria post Epiph. 2402b.  
 Quarum fenestrae essent 4700.  
 Quasi dicat Christus 4819.  
 Quasi diceret: Ihr tömit 4841.  
 Quasi scintilla 4564.  
 Quatuor concilia universalia 4374.  
 Quatuor viæ sophistarum 5134.  
 Quatnor virtutes cardinales 32.  
 Quem Christus ipse vicit 4356.  
 Quem cum aliis pater senex 3650.  
 Quem oportet coelum suscipere 674.  
 Quemadmodum convertitur Paulus  
   5191.  
 Quemadmodum Deus ex nihilo 2144.  
 Quemadmodum foetus 6379.  
 Quemadmodum in humano corp.  
   5780.  
 Quemadmodum Iudaei dicunt 6279.  
 Quemadmodum nemo potest 1977.  
 Quemadmodum omnes (fideles), qui  
   2114 A.  
 Quemadmodum paterfamilias 59, 1984.  
 Quemadmodum sol non praebet 5109.  
 Quendam conquerentem se 3188.  
 Questa est uxor mea 2502a.  
 Qui ad mortem trahuntur 2196 B.  
 Qui aequitatem diligunt 2352.  
 Qui alteri votum dedit 2977.  
 Qui baptizaverunt partem pueri 2743.  
 Qui honorum et malorum 3331.  
 Qui caesaris adventum spectabant  
   3902.  
 Qui canonicatum possidet 1056.  
 Qui certissimum statum concipit 2606.  
 Qui certo sciunt 5944.  
 Qui contendit fidelis minister 2305.  
 Qui contra verbum Dei 2968a.  
 Qui crebras in Mose repetitiones 4767.  
 Qui credit eum esse prophetam 4330.  
 Qui cum Diabolo de lege 612.  
 Qui cum volunt pluviam 4811.  
 Qui Deo non fidunt 3407.  
 Qui diligenter cogitat celeberr. 2709a.  
 Qui diligenter legeret libros 2027.  
 Qui diligit me 1548.  
 Qui ducit uxorem, non est 3508.

- Qui dum vixit, erat 844.  
 Qui est solidus in fundam. 4512.  
 Qui etsi verbo Dei 3720.  
 Qui ex Deo est, verba Dei 3586.  
 Qui excogitavit das Bierbrauen 1281.  
 Qui facit, quod in se est 2158.  
 Qui factum sit 2399 a.  
 Qui felices sunt aest. 5424.  
 Qui fiat, quod Paulus 750.  
 Qui fit, ut Saul poenitentiam 754.  
 Qui Fortunam Deam 2237.  
 Qui fuit gentilis 4039.  
 Qui habet gratiam et pacem 1110.  
 Qui hie theologiam stnd. 3309 a.  
 Qui hoc tempore de restit. 2289.  
 Qui honorificat me 2792 a.  
 Qui iactant autoritatem 2962 a.  
 Qui in publicis officiis 6119.  
 Qui in theologia studere 2146.  
 Qui incertam artem sequitur 577.  
 Qui influentias timet astrol. 3332.  
 Qui inventntem feliciter 2114 B.  
 Qui legendas sanct. effinxit 3568.  
 Qui me baptizat super 3404.  
 Qui moritur minis 3657.  
 Qui nolunt me vivo nucleus 2076.  
 Qui non assidne 5915.  
 Qui non habet in nummis 1835.  
 Qui non tentavit mundum 1073. 3114.  
 Qui non vitia mulierum 2807a.  
 Qui non vult perdere benef. 3282.  
 Qui nunc non favent 2616 a.  
 Qui operam hic dederunt 828.  
 Qui optimus et christianissimus 4042.  
 Qui peccata incipiunt 2991a.  
 Qui perseveraverit usque 4823.  
 Qui perspexit aliquomodo 3919.  
 Qui Philippum non agnoscit 5646.  
 Qui privati sunt et contra 3336.  
 Qui re vera credunt 1063.  
 Qui rem tenent, facile 1312. 2415.  
 Qui Sathanam non odit 446. 823.  
     3010.  
 Qui scandala coningii 542.  
 Qui se ipsos suspendunt 1413. 2597.  
 Qui securus est aut 3289 a.  
 Qui sibi ipsis mortem 1413.  
 Qui simulatione probi 2671.  
 Qui sine omni timore 4805.  
 Qui sine omnibus affectibus 1501.  
 Qui strut in calle 227.  
 Qui sunt in officio docendi 113.  
 Qui sunt theologi. perseverent 2448.  
 Qui tantum unum verbum 2287.  
 Qui tecum volet contendere 1065.  
 Qui urguntur ad vocationem 2903.  
 Qui uxori se iungit 2350 a.  
 Qui verbum Dei contemnunt 3026.  
 Qui vexantur spiritu tristitiae 122.  
 Qui vident Christum in persona 5424.  
 Qui voearis 5202.  
 Qui vocatus in pap. euang. 2908a.  
 Qui vult aequanimiter 2731a.  
 Qui vult mundum regere 3486.  
 Quia abutimur 3693.  
 Quia Diabolus in aliis 5542.  
 Quia ego simpliciter puto 5207.  
 Quia est vitium naturae 4630.  
 Quia non habuerunt internos 5784.  
 Quia olim docebantur 5414.  
 Quia principes Germaniae 2285 b.  
 Quia spiritualis Dei virtus 4634.  
 Quia vult eum pingere 562.  
 Quia wir sind besser gesellt 388.  
 Quibus per triennium inservii 4743.  
 Quibus temporibus patres 6415.  
 Quibus verbis defensa est 4724.  
 Quicunque autoritatem verbi 2904 b.  
 Quicunque concedit euangelistas  
     2844.  
 Quicunque verbum meum servat  
     4834.  
 Quienq; volunt esse 6000.  
 Quid dixit 4877.  
 Quid enim in toto mundo 3862.  
 Quid est, quod non 328.  
 Quid est, quod papistae 6044.  
 Quid ita est 4685.  
 Quid, inquit, intelligit vulgus 5014.  
 Quid me tentatis 3921.  
 Quid non facit zerođošia 5055.  
 Quid opus est certare 6360.  
 Quid prodest baptismus parv. 2904.  
 Quid, si illud a papistis 4523.  
 Quidam adeo superstitione 3163 g.  
 Quidam amicus mihi dixit 294.  
 Quidam Antverpiae 2499.  
 Quidam bonus pater cum oraret 5718.  
 Quidam capitaneus Venetiis 1643.  
 Quidam captivus et obstr. 1780.

- Quidam cardinalis dixit Aug. 1617.  
 Quidam cardinalis opulentus 5682.  
 Quidam concedunt, non enim 5661.  
 Quidam confessus est 1602.  
 Quidam conquesti sunt 1508.  
 Quidam dicebat Iohannis epist. 2001.  
 Quidam dixerat am Charfreitag 5112.  
 Quidam dixit ad papam, cur non 2199.  
 Quidam dixit: Minimus Diab. 1114.  
 Quidam duci Sax. Ernesto hoc tit. 345.  
 Quidam episcopus cum in exercitu  
     3640.  
 Quidam episc. Heripolensis habuit  
     5689.  
 Quidam ex summis principibus 5828.  
 Quidam fanaticus ita argum. 2921.  
 Quidam filius volens matris ancillam  
     3665 A.  
 Quidam Germanus Compostellam 1628.  
 Quidam hue venit 5369.  
 Quidam impii putant 1318.  
 Quidam impudenter gloriati 3637b.  
 Quidam in com. Aug. dixit 2090.  
 Quidam interrogatus, quid Deus  
     5375 m.  
 Quidam ludimagister 5943.  
 Quidam malus nebulo 6343.  
 Quidam mirabatur Deum 783.  
 Quidam molitor habebat 985.  
 Quidam nimis longis 6400.  
 Quidam nobilis Asmus Z. 3164 b.  
 Quidam obesus monachus 2532.  
 Quidam papista insolens 6223.  
 Quidam parochus ex Holsatia 5797.  
 Quidam pius et honestiss. vir 5687.  
 Quidam praedicator cum audisset  
     2581.  
 Quidam praefectus (Ronceton) 682.  
 Quidam Pragae crematus 1441.  
 Quidam rusticus moriens 3649.  
 Quidam sacerdos piger 2973 b.  
 Quidam senex ex Meiningen 223.  
 Quidam sunt impii dic. 2419.  
 Quidam sunt naturales 4135.  
 Quidam tentatus erat se habere 642.  
 Quidam tentatus in accessione 1288.  
 Quidam tentatus putabat se 642.  
 Quidam viator inciderat 6341.  
 Quidam vir duxit uxorem 414.  
 Quidam volens tollere 362.  
 Quidni? Maxime et ego ipse 5737.  
 Quidquid creatum est a Deo 866.  
 Quidquid Deus donat 1661.  
 Quidquid Deus praecepit 3029.  
 Quidquid est extra rationem 5602.  
 Quidquid facimus praedicando 1521.  
 Quidquid facio nunc sive praed. 198.  
 Quidquid orabitis Patrem 1265.  
 Quidquid petieritis Patrem 4810.  
 Quilibet eo respiceret 4036.  
 Quilibet homo in vita sua 6402.  
 Quilibet theologus legere deberet  
     3590.  
 Quin et christianus totus 2933a.  
 Quinquaginta praeconia 5989 ii.  
 Quintiliani lectio adeo 2299.  
 Quintum caput Matthaei 3125.  
 Quis cogitasset de illa secta 3966.  
 Quis cogitasset tam absurdos 4502.  
 Quis, inquit, astronomorum 3606 B.  
 Quis sit nativitatis 5966.  
 Quisquis privatus privata curet 1967.  
 Quo quis altior est in trist. 2840.  
 Quo tandem redibit res 6299.  
 Quo tempore saepius disp. 3558 A.  
 Qnoad conscientiam nihil esset 4844.  
 Qnod ad conscientiam nihil esset 4844.  
 Quod ait Christus pharisaeis 774.  
 Quod aliquis verum habet sacr. 1645.  
     3229 a.  
 Quod animal est typus 3851.  
 Quod apostoli habuerunt tent. 2303.  
 Quod apostoli tentati sunt 711.  
 Quod cadit papatus 4912.  
 Quod Christus vocat pharisaeos 5883.  
 Quod corvus a Noe ex archa 773.  
 Quod deest in passione 5526.  
 Quod Deus mandavit 1961.  
 Quod Deus omnia dat 3061.  
 Quod Deus optime instituerit 1773.  
 Quod Eliseus vocat Eliam 707.  
 Quod errat, humanum est 4960.  
 Quod est Dent, 13.: Eamus 133.  
 Quod est impiissimum 4360.  
 Quod est molestissimum 4143.  
 Quod est verum coni. 4372.  
 Quod Ferdinandus oditur 2875.  
 Quod fortitudinem suam pilis 2248.  
 Quod Gideon, David, Salomo 1189.  
 Quod hi, qui in horto fuerunt 4192.

- Quod hoc fieri posset salva conse.  
2769b.  
 Quod Iesaias 11. dicit de Antichristo  
1140.  
 Quod Jesus Christus aeterni Patris  
3286 b.  
 Quod in euangelio saepe legitur 712.  
 Quod Itali, Turcae, Tart. 2145.  
 Quod Lucas Paulum caput totondisse  
668.  
 Quod multae privatae dissens. 1997.  
 Quod multi homines scand. 2940.  
 Quod necesse sit animum 6306.  
 Quod non debeant consecrare 805.  
 Quod non patiatur se regi 760.  
 Quod non possim credere astrol. 5573.  
 Quod non! Primo quia 1199.  
 Quod non serviamus proximis 2160.  
 Quod opera non mereantur 5570a.  
 Quod papistae me odiunt 2925.  
 Quod Paulus Romam venerit 3620.  
 Quod pessimum est, si 680.  
 Quod quidam dixit: Wer Gott 1131.  
 Quod rustie adeo insolescunt 2230.  
 Quod si papa posset gloriari 4651.  
 Quod sic! Et in Genesi 5212.  
 Quod sit Deus, omnes 5820.  
 Quod terra sancta sic in script. 785.  
 Quod uxor regis Damiae 1762.  
 Quod Turca sex milliaria 2725.  
 Quod verisimile sit, manna 370.  
 Quod vinum vas implet 5821.  
 Quod volucres et alia animalia 1197.  
 Quodam dicente: Coniugium 3182a.  
 Quodam die unus ita 5811.  
 Quodam tempore rogavi 2722.  
 Quodsi papa posset gloriari 4651.  
 Quomodo apparnit Deus 7069.  
 Quomodo clamabunt 6472.  
 Quomodo Deus locutus esset 4775.  
 Quomodo differunt punctus 558.  
 Quomodo Iacobus venerit 2399.  
 Quomodo illi consolandi 865.  
 Quomodo lex sit abrogata 3650d.  
 Quomodo pauperibus succurrendum  
2769 b.  
 Quomodo possumus orare 4461.  
 Quomodo quis eam praed. 868.  
 Quomodo scire possum 861.  
 Quondam detraximus operibus 5305.  
 Quoniam ipse est Deus 1871.  
 Quos dedisti mihi 449.  
 Quos Deus saepe confudit 4748.  
 Quosdam habere corpora 5737.  
 Quoties Christus post resurr. 2338.  
 Quoties incidit disputatio 298.  
 Quotiescunque in vet. test. 752.  
 Ratio alia est in ereditibus 2938b.  
 Ratio calumniatur 2103.  
 Ratio est feliciter stud. 2272a.  
 Ratio est maximum imp. 2904a.  
 Ratio et omnia 2938a.  
 Ratio et sapientia 4778.  
 Ratio humana tantum 1071. 3112.  
 Ratio non potest intelligere 5015.  
 Ratio obsessa a Diabolo 439.  
 Ratio studendi feliciter 2272.  
 Ratione fanni man nicht begreifen  
1814.  
 Rationem ante fidem 2938.  
 Rationis iustitia eoram Deo 3131.  
 Redjt lehren 5904.  
 Recitant egregie factum 798d.  
 Recitatio horarum 6177.  
 Recitavit magnam et horrib. 4788.  
 Reclusum et derelictum 5308.  
 Recordabor misericordiae 5319.  
 Recordatio praeteritorum 1077.  
 Recte dicunt Itali nos vina 2992a.  
 Recte fecit (David) 149.  
 Reete, inquit Doctor. Peccatum 1423.  
 Recte respondit Antonius mens 2976.  
 Rediens Pomeranus 3155a.  
 Reductio per impossibile 3499.  
 Redundantes et aestuantes 4426.  
 Rees (Doctor), hic praedicavit 5136.  
 Regem mihi eligam 2920b.  
 Reges et magistratus in pol. 2961b.  
 Reges Persarum legibus 4417.  
 Regii aedificiis constructa 3930.  
 Regina Maria, caesaris soror 6136.  
 Regina Poloniae 1169.  
 Regis Angliae casus matr. 3886.  
 Regis Angliae uxor 2640a.  
 Regna non sunt privatorum 5510.  
 Regnum Christi attinet 1261.  
 Regnum Davidis 5218.  
 Regnum Dei non est in sermone  
2011.

- Regnum mundi est temporale 35.  
 Regnum papae maius fuit 5551.  
 Regnum Turcae in Daniele 3831.  
 Regula est, quod ex ente 313.  
 Regulae sanctorum patrum 5711.  
 Refecta impia 6016.  
 Reim Lutheri 3435.  
 Relationes in docendo 6246.  
 Reliqua peribunt 5119.  
 Rem esse mali exempli 4020.  
 Remedium contra libidinem 5946.  
 Remedium praestantissimum 1089.  
 Remissio peccatorum a Deo est 2430.  
 Remissio peccatorum est nostris 437.  
 Remissio peccatorum tut viel 482.  
 Reposita est mihi corona 1021, 2658.  
 Reprobatio Esau 4813.  
 Rerum et verborum 5208.  
 Res est politica 4068.  
 Res et verba Philippus 3619.  
 Res fidei et disputatio 3131.  
 Res longe miserrima 994.  
 Res sunt praeceptores 5246.  
 Respexit humilitatem 5977.  
 Responde stulto 4608.  
 Resurrectionis adumbratio 5628.  
 Reus est iuxta sententiam 3703.  
 Revelabitur magna ipsorum crudel.  
     4586.  
 Reverende in Christo pater 4071.  
 Reversus in itinere capiebar 5351.  
 Rex Angliae et Franciae 5152.  
 Rex Angliae fratram 3886.  
 Rex Anglicus in venatione 6183.  
 Rex Daniae captus 2674.  
 Rex et monareha extra autor. 4456.  
 Rex Galliae et Angliae a papa 2947a.  
 Rex Galliae Ludovicus 2733a.  
 Rex Galliae tam diu 2707a.  
 Rex Saul mandat servo 627.  
 Rhetorica ist, wenn einer 5987.  
 Ridens sapientiam 1975.  
 Ridicula, lecherlicher poß 2842 b.  
 Rietesel fidelissimus 2611.  
 Rochlicensis princeps 5053.  
 Rogatus, utrum donum pugnandi 970.  
 Rogavi Deum, ne det milu 3049.  
 Roma capta est 6058.  
 Roma diu titubans 2514.  
 Roma est regio Antichristi 6503.  
 Roma ferreis dentibus 3569.  
 Roma sanctissima olim 4391.  
 Roma, tuum nomen 6506.  
 Romae apud S. Calixtum 6117.  
 Romae duo Augustiniani 91.  
 Romae est templum, quod vidi 5515.  
 Romae habent templum 507.  
 Romae hal man das Haupt 1272.  
 Romae me fuisse non magno 3582 B.  
 Romae nihil faciendum 3539.  
 Romae vidi et audivi 5844.  
 Romana impenitentia 6059.  
 Romani dicebant a tempore 2733 a.  
 Romani fuerunt sapientes 1509.  
 Romani prohibuerunt 6164.  
 Romanos pilis 3752.  
 Rom. 7. Praecipiens bona 1062.  
 Romanum imperium non diu 4137.  
 Romanum imperium temp. apost.  
     6062.  
 Roneeleon 682.  
 Rudolfus de Buna 2661.  
 Ruens in peccatum 1537.  
 Rumor erat Ant. de Leva 2665 b.  
 Rumor spargebatur sororem 6150.  
 Rursus ridens suam Cath. 1978.  
 Rustici bestiae sunt 3366.  
 Rustici contra Albin 3608e.  
 Rustici hodie plane sunt sues 2471.  
 Rustici manent rustici 2672.  
 Rustici non sunt digni 2560 b.  
 Rustici querentes de improbitate  
     2468a.  
 Rustici sunt bestiae 3594.  
 Rustici sunt prae opibus 3238.  
 Rusticis et nobilibus in visit. 3017.  
 Rusticis sum iniucius 50. 1967.  
 Rusticorum inobedientia 2750.  
 Rusticus quidam ingrediens 1376.  
 Sacerdotes doceant 6942.  
 Sacerdotes Iudeorum 6199.  
 Saera scriptura magis urget 5585.  
 Saera scriptura non agit 1156.  
 Saera scriptura nunc vilescit 1861.  
 Sacra scriptura plena est 6276.  
 Sacrae literae continent 467.  
 Sacrae literae volunt habere 5017.  
 Sacrae scripturae comes 5904.  
 Sacramenta faciunt ad publ. conf. 513.

- Sacraenta legis iustificant 1745.  
 Sacraenta sunt ad publ. conf. 513.  
 Sacramentarii blasphemant 1339.  
 Sacramentarii detrahentes 2443.  
 Sacramentarii nunc sunt 1883.  
 Sacramentarii primo convincendi  
     2270 a.  
 Sacramenti causa efficiens 335 b.  
 Sacramentum est actio humana 870.  
     3356.  
 Sacramentum est pactum 1168.  
 Sacramentum non quia sit 5914.  
 Sacramentum utriusque speciei 2325 b.  
 Sacrificia primum pertinebant 5762.  
 Sacrilegus quidam 6168.  
 Sadoletus, homo ing. 4341.  
 Saeculum patriarcharum 435.  
 Sändigen, Sändigen, du bist 3642.  
 Saepe ad me dixit Sathan 2372.  
 Saepe contingit, daß wir 3210 a.  
 Saepe Deum oro 4857 b.  
 Saepe dixi mili videri 474.  
 Saepe haec quaestio mihi 5509.  
 Saepe id fecerunt, ut in Iesaea 4896.  
 Saepe me vexavit Sathan 2885.  
 Saepe suaserunt mihi amici 1163.  
 Sagitta volans in die 2384.  
 Sagt unfern Herrn Gott, daß er 3513.  
 Salomon continet Etatdredit 367.  
 Salomon habuit reginas 5483.  
 Salomon hat nitgent 6197.  
 Salomonis regnum 3981.  
 Salva conscientia potest aliquis 3310 a.  
 Salvo articulo iustificationis 908.  
 Salzburgensis episcopus contendens  
     1993.  
 Samaritanus leprosus 5183.  
 Samuel istis verbis ad Sauleni 708.  
 Sanctam catholicam ecclesiam 4570.  
 Sancte Deus, sancte, fortis 5613.  
 Sancte Sathan, ora pro nobis 3688.  
 Sancti etiam homines in periculis  
     374.  
 Sancti etiam labuntur 5226.  
 Sancti intelligunt verbum 2047.  
 Sancti orant sibi remitti 5752.  
 Sancti patres multa pia 5439 b.  
 Sancti patriarchae a condito mundo  
     3719.  
 Sanctificatur per verbum 3610.
- Sanctificetur nomen tuum 1853.  
 Sanctissimi et spiritualissimi 745.  
     2475.  
 Sanctitas, opes, sapientia 2160.  
 Sanetos invocandos esse 5267.  
 Sanctum sanctorum 766.  
 Sanguine martyrum 5908.  
 Sanguinem nostrum sitiunt 6209.  
 Sanguis Hussi damnat hodie 4922.  
 Sanherib siehe Semmacherib.  
 Sapiens est sententia 5180 a.  
 Sapientes homines vident 352.  
 Sapienti non ducenta uxor 498.  
 Sapientia aulica 5785.  
 Sapientia est doctrina utilis 2832 b.  
 Sapientia et potentia Dei 5866.  
 Sapientiae tuae, daß ist 1248.  
 Sapientium et dicitum 2465 a.  
 Sarazeni olim potentissimi 3571 A.  
 Sathan coningali concordiae 2693.  
 Sathan conscientiis legem 2393 a.  
 Sathan contempendo est vineendus  
     3840.  
 Sathan cum me otiosum 907. 3062 a.  
 Sathan cum noctu ludit 2884.  
 Sathan, der ist ist 5066.  
 Sathan diligit me 3376.  
 Sathan est hostis sacrae script. 4458.  
 Sathan est nobis infensissimus 2353.  
 Sathan est potens Deus 5366.  
 Sathan est, qui se in varias 2196 A.  
 Sathan est Spiritus tristitiae 191.  
 Sathan et Christus divisi 2528.  
 Sathan extremis istis temporibus 831.  
 Sathan facilis non vincitur 2411 a.  
 Sathan frigidissimis argumentis 1113.  
 Sathan habet contra nos 440.  
 Sathan idem ingenium habet 955.  
 Sathan impugnat importunitate 3113.  
 Sathan infensissimus hostis 3153.  
 Sathan, inquit, cum me otiosum 907.  
 Sathan, is potenter nunc 5141.  
 Sathan maxime vexat conscientias  
     2393 b.  
 Sathan me undequaque 3923.  
 Sathan non obsidet corporaliter 2267 a.  
 Sathan novit nos mori 2171 B.  
 Sathan nulla re commodius 975.  
 Sathan nullo modo melius 2411 b.  
 Sathan nunquam cessat 802.

- Sathan peior nobis vult 3438.  
 Sathan pios vexat 2353.  
 Sathan quendam rusticum 1338.  
 Sathan saepe dixit mihi 1310. 2372.  
 Sathan seit nos mori 2171 A.  
 Sathan seit omnes cogitationes 588.  
 Sathan ubi Christum iudicem 971.  
 Sathan vincitur tribus modis 5863.  
 Sathan wird ihm ein spectrum 1569.  
 Sathanae cogitationes vitare 5625.  
 Satis acerbe dictum est 867a.  
 Satis atrox est facinus 4603.  
 Satis illi condonamus 4473.  
 Satis mirari non possum 2412a.  
 Satis se ipsum confundit 2968b.  
 Satis sollicitus et maestus 4771.  
 Satur sum huius vitae 5157.  
 Saufst, daß end das Illuglück 3468.  
 Saul malo Spiritu obsessus 5111.  
 Saul mandat servo 627.  
 Saxonum ingenia 307.  
 Scabies purgat corpora 3006a.  
 Scala Iacob significat 5894.  
 Scandala oriuntur ex mea doctrina  
   452.  
 Scandala sunt maiora 3671.  
 Scandalum crucis est frequentiss. 734.  
 Scandalum est dictum 1225. 2905.  
 Schämen sich die stolzen Tropfen 7063.  
 Scheffer Moguntinus 1663.  
 Scheidens halben bin ich herkommen  
   5941.  
 Schenck sacram scripturam tractat  
   6213.  
 Schneeberg 5615.  
 Schneide, wer da kann 1697.  
 Schola fidei heißt 310.  
 Scholastica theologia in hoc artic.  
   5135.  
 Scholastici sic distinxerunt 5233.  
 Scholasticus quidam cum 6188.  
 Schon vor 300 Jahren 6858.  
 Schram, Moritz, Barthel 1459.  
 Schrei flugs und wehre dich 2447.  
 Schreib ihm also 5161.  
 Schulen müssen Pfarrherrn 7032.  
 Schulen und Pfaffen sind besser 4500.  
 Schurf (Hieronymus) ingenuus ad me  
   3575.  
 Schurf (Hieronymus) vult magni 5033.  
 Schwaden colligunt mane 3095.  
 Schwälb, hoc est, praedicator 1826.  
 Schweig, leid, meid 5375q.  
 Schweinfortensibus in comitiis 3137a.  
 Schwenckfeld cum diu mecum 2971a.  
 Schwenckfeld miserat Doctori 5659.  
 Schwermeri, do sie sind 1411. 2595.  
 Schwermeri omnes sunt conf. 220.  
 Schwermeri superbi et invidi 601.  
 Sciamus regna non viribus 5375i.  
 Scientia constat ex differentiis 2420.  
 Scientia est ipsa cognitio 2953.  
 Scio abundare et egere 1505.  
 Seito misericordiam Dei 987. 1361.  
 Scortator etiamsi honestae 3297.  
 Scotus contraxit Thomam 280.  
 Scripseram in tabulas meas 2068.  
 Scriptis contra tentat, praedestin.  
   2281.  
 Scriptor librorum Regum 765.  
 Scriptum Lutheri in pariete 4801.  
 Scriptura clarissime 3889.  
 Scriptura Davidem appellat 1355.  
   2461.  
 Scriptura est ingentissima silva 671.  
 Scriptura generales sententias 1173.  
 Scriptura multa dicit 1852.  
 Scriptura plena est testim. 6366.  
 Scriptura pulcherrima appellatione  
   3852.  
 Scripturae declaratio 2075.  
 Scripturae sacrae efficacia 4758.  
 Scripturis et picturis 2753a.  
 Scuta terrae vocat David 386.  
 Sedis Stift gehören 5388.  
 Sectae anabaptistarum 1717.  
 Secundum est ex hoc 5307.  
 Secundum iudicium rationis 2754a.  
 Sed confundetur suo tempore 4013.  
 Sed Dei iudicium instum 3531.  
 Sed ego libenter papistas 1495.  
 Sed ego non satis admirari 5260.  
 Sed hic diligenter distinguendum  
   5190.  
 Sed hoc caput praedicat 5192.  
 Sed hoc etiam maxime 5176.  
 Sed illi omnes a Bernhardo 4550.  
 Sed non possumus hanc vol. 3641ba.  
 Sed percutit consilia 3157b.  
 Sed pessima omnium natio 1997.

Sed vos Angli non habetis 1151.  
 Sedens et edens in mensa 3258.  
 Sehe ich also 6886.  
 Sehen doch die Zweiglein 4484.  
 Sehet den Hund an 869. 3349.  
 Sehet, wie sein der Jüd 3390 b.  
 Sehet, wie lieblich jüd 4542.  
 Sei frömm und bet 5842.  
 Sei getreu und verschwiegen 5611.  
 Seid getrost, es soll besser 1288.  
 Seid guter Dinge 5495.  
 Seid ihr auch gelaust 2315a.  
 Sein wir nicht arme Leut 926.  
 Sela elevatio 5905.  
 Selimus Turea fratrem 6159.  
 Sem vidit Isaiae 1660.  
 Semel ad tentatum dixit 891.  
 Semel dixit Diabolus de Petro 2733a.  
 Semel dixit se saepe admiratum 1176.  
 Semel incipiebant commensales 2647.  
 Semel interrogabat suos 995.  
 Semel tentatus sum de apoplexia  
     5364.  
 Semel territus, cum Staupitius 2318a.  
 $\Sigma \nu r \sigma \tau \eta s$ , ein seu, ehbar 5786.  
 Semper Deus incepit per unum 538.  
 Semper fuerunt duo regna 1201.  
 Semper ita accidit: Wem 296.  
 Semper novi Germanicam 3867.  
 Semper praedicandus est decalogus  
     3463c.  
 Semper sponsa praeponitur 4145.  
 Senemducere iuvenem uxorem 70.  
     2012.  
 Senes cum ducent iuvenulas 4474.  
 Senex quidam, Erfurdi cum 2520.  
 Senex quidam pater liberis 2698 b.  
 Senior Hessus dixit 5057.  
 Sennacherib 1411. 2598.  
 Sensus est: Vos patres 5819.  
 Sententia Augustini est legem 85.  
 Sententia: Ego creo bonum 426.  
 Sententia est: Deus 5225.  
 Sententia est in prophetis 15.  
 Sententia illorum, qui putant 1998.  
 Sententia in Eccl.: Omnia sunt 293.  
 Sententia in Eccl.: Quid est, quod  
     328.  
 Sententia Matth. 24.: Etiam electi  
     118.

Sententia nostri Friderici 42.  
 Sententiae de praedestinatione 1208.  
 Sentire se in fide infirmum 956.  
 Sentiunt se errare 2942a.  
 Septem stulti 4981.  
 Septuaginta interpretes Hebr. 3271a.  
 Septuaginta interpretes, qui 5901.  
 Sequentia aus der Waruung 679, 6.  
 Sequentia in secunda missa 428.  
 Sera experientia est 1964.  
 Sermo est sumnum donum 3463 f.  
 Serpens et simia 1145.  
 Serpens sive dormiat 1146.  
 Serpens typus mendacii 4890.  
 Seke dich her, Frau Braut 3166.  
 Setzt euch doch herzu 2970b.  
 Sex milibus annorum stabat 581t.  
 Sex numerantur pecc. spirit. 2251a.  
 Sextuplices sunt 5078.  
 Sexus muliebris quando incipit 1858.  
 Si accusat te Diabolus 5950.  
 Si ad contentiones 4070.  
 Si Adam iam rediret 2861b.  
 Si Adam non fuisset lapsus 6372.  
 Si Adam non peccasset 5163.  
 Si Adam nunc rediret 2861a.  
 Si adeo certi et plerophorei 2759a.  
 Si adhuc triennio viverem 3243.  
 Si adversarii fñueni mir gewiß 515.  
 Si annum adhuc vixerit 2540b.  
 Si ante 11 annos voluissem 4786.  
 Si apis aculeo 3965.  
 Si aureos haberet aliquis 1037.  
 Si biennio in iure studerem 2738 b.  
 Si bonus eris, locatio 3503.  
 Si Camerarius haberet 5656.  
 Si christianus praed. debet 2909b.  
 Si Christus est mediator 778.  
 Si Christus et euang. Erasmo 811.  
 Si Christus non est 1265.  
 Si eitati fuerimus 3502.  
 Si commodaveris, non rehabebis 175.  
 Si concedimus orationem fort. 856.  
 Si concilium futurum esset 6113.  
 Si concilium papae processerit 2285 b.  
 Si confero Mosen et Christum 2457a.  
 Si conscientia certa est 1058. 2275.  
 Si consensissent, papa 6387.  
 Si credis, loqueris 1083.  
 Si eum Sathan disputo 2655 a.

- Si Deus dederit mihi vitam 446.  
 Si Deus ei per biennium 2721b.  
 Si Deus nihil gratis daret 3243.  
 Si Deus non plus daret 5702.  
 Si Deus per biennium 2721b.  
 Si Deus per potentiam 5059.  
 Si Deus tantum impendit 2123 B.  
 Si Deus uno saltem anno 902. 2336.  
 Si Diabolus aliquem dement. 5028.  
 Si dicerem me ante decennium 2014.  
 Si dispergo cum Diabolo 1018. 2655.  
 Si dives essem, pararem 972.  
 Si Doctor non fuisse 3063.  
 Si dolores futurae vitae 3962.  
 Si Dominus dederit eibum 5849, 6019.  
 Si dux Georgius tantum contra 2798.  
 Si duxit eam viduam 5578.  
 Si eas ad fidem 1219.  
 Si ego credidi verbo 2576a.  
 Si ego dives essem 972.  
 Si ego essem loco Coeli 5576.  
 Si ego haberem iam 1682.  
 Si ego loco mariti fuisse 6327.  
 Si ego mortuus fuisse 3921.  
 Si ego tantum fidei 2657b.  
 Si Erasmus credit esse Deum 2308.  
 Si essent eiusmodi anni 4949.  
 Si Eva mansisset in praec. 3414.  
 Si ex tentatione impatientia 977.  
 Si exitarem mortuos 30.  
 Si expenderemus magnitudinem 2576a.  
 Si filius ab impiis parentibus 1416.  
 Si haberemus iam vivum 5375 w.  
 Si habuero omnem fidem 2195.  
 Si haec vera sunt 3968.  
 Si hoc non creditis, se fefet 489.  
 Si hoc verum est, quod Deus 2713.  
 Si hoc verum est, se wird 6047.  
 Si hoc verum est, tunc est 4079.  
 Si illud exercitium 3791.  
 Si impii etiam laetissimos 2038.  
 Si in ministerio Dei 1967.  
 Si infinitos mundos haberem 2131.  
 Si, inquit, publicum ministerium 864.  
 Si Iohannes Hebraice scripsisset 2913.  
 Si Jonas esset 5076.  
 Si iustificati pacem habent 3314.  
 Si libidine ureret 3162.  
 Si me dammare voluerint 4743.  
 Si mea Straussia nuberet 5188.  
 Si meus maritus 3692.  
 Si mihi essent scribendi libri 1152.  
 Si mihi tantum fidei esset 1020.  
 Si minima stella est maior 589.  
 Si ministerium publicum 864.  
 Si miraris Deum omnipotentem 2366.  
 Si mortuos excitarem 30.  
 Si Moses et proph. nunc redirent  
3271a.  
 Si Moses non ablegasset 1956 A.  
 Si mulier potuisset sequi 6332.  
 Si mundus agnoseceret 3809.  
 Si mundus ille plenus esset 2652a.  
 Si negat, quid potes 5270.  
 Si nescitur esse haereticus 5184.  
 Si non arassetis 769.  
 Si non crederem a Deo ecclesiam 3278.  
 Si non essem propheta 4881.  
 Si non essemus baptizati 1103. 1277.  
2310.  
 Si non esset remissio pecc. 2007.  
 Si non fiet, quod nos volumus 1757.  
 Si non te lavero 1175.  
 Si nos expenderemus magnit. 2576 b.  
 Si novitati illi innitendum 3131.  
 Si nullam gratiam habemus 2043.  
 Si obicitur nobis: Multi mali 4782.  
 Si obiciunt facilius tolerari 2909a.  
 Si officialis esset probus 5325.  
 Si opera merentur 536. 3108.  
 Si papa abiciet 5310.  
 Si papa iterum regnare deberet 6065.  
 Si papa me citaverit 3501.  
 Si papa potuisset unum argum. 1263.  
 Si papam adhuc per decennium 6463.  
 Si pii quotiescumque lapsi 957.  
 Si possem vobiscum permutare 3006 b.  
 Si praecessores nihil 5167.  
 Si praeficiuntur stulti 2205 B.  
 Si publicum ministerium non est 861.  
 Si puella aliqua stupraretur 6334.  
 Si putat vexatus minimum Sath. 2353a.  
 Si quaeris, cur omnes 2656a.  
 Si qui sunt theologi 1314.  
 Si quid tentaverit 5077.  
 Si quis confitetur communic. 3740.  
 Si quis est in temptatione 2523.  
 Si quis euangelii praedicator 2908 b.  
 Si quis impatientia doloris 180.

- Si quis in consilium adlibet 4915.  
 Si quis in tentatione aut 990.  
 Si quis me invaderet 1023.  
 Si quis mihi dixisset 1595. 3177.  
 Si quis novi testamenti cogn. 1673.  
 Si quis res habet 2932.  
 Si quis secum haberet concub. 2907b.  
 Si quis volet de praedestinatione 3680.  
 Si quis vult videre 4309.  
 Si res ita se haberet 3778.  
 Si res vera est 3997.  
 Si rustici scirent summa 2468a.  
 Si rustici statum et conditionem 2002.  
 Si rusticus divitiae affluant 2214.  
 Si Salomonis liber de creaturis 4191.  
 Si Sathan noluerit cessare 956.  
 Si Sathanam agnoscimus 2228.  
 Si scriptura non est vera 2003.  
 Si suscitarim mortuos 30.  
 Si tales errores Serveti 6143.  
 Si tam multa potest 5048.  
 Si tantam fidem haberem 2657a.  
 Si te fuesis 7057.  
 Si temporibus Virgilii 4042.  
 Si tibi videtur utile 3455.  
 Si unicus gladius 6429.  
 Si universales scholae expensis 2145.  
 Si vellem scribere de oneribus 453.  
 Si verbum vocale, per quod 5632.  
 Si verum est, Deum nobiscum 148.  
 Si verum est, tunc insigne 4632.  
 Si vicimus me laedit 1065.  
 Si vis bene ambulare 2901.  
 Si vis fieri Phoenix 3587.  
 Si vis in vitam ingredi 4822. 5430.  
 Si vis perfectus esse 5989o.  
 Sic consulo ego H. S. 4075.  
 Sic diligendus proximus 217.  
 Sic Doctor Tubingae 5183.  
 Sie existimo, quod in omnibus 360.  
 Sie fuit in monte Sinai 841.  
 Sie Hieronymus etiam 189.  
 Sie maledixit 5140.  
 Sic, nam de iure divino 5301.  
 Sic posset Deus adimere 5437.  
 Sie quoque de Hiob sentio 698.  
 Sie venerunt literae 2501.  
 Sieut ad fidem et euang. 2269.  
 Sieut agnum oportuit 6295.  
 Sieut apis animal natum 3293a.  
 Sieut audimus cum Romanis 1597.  
 Sieut calamus et spica 6502.  
 Sieut Christus in mundo 62.  
 Sieut corpus nostrum resurget 2938a.  
 Sieut Deus est thesis 1010. 1803.  
     2632a.  
 Sieut diversa erunt praemia 387.  
 Sieut dux Brunsvicensis 1475.  
 Sieut fortia oportet esse ossa 2369a.  
 Sieut fumo fugantur apes 5923.  
 Sieut illud: Vende omnia 1131.  
 Sieut in ecclesia urgenda est 1128.  
 Sieut ipse Christus, sic nos 1988.  
 Sieut Iudei post triduum oblii 2063.  
 Sieut lex exequitibus ex Aeg. 3397.  
 Sieut literati disputando 3686.  
 Sieut magistratus politicus 5998.  
 Sieut marchio ad nostrum electorem  
     4598.  
 Sieut mea filiola per se 5652.  
 Sieut ministerium verbi 6001.  
 Sieut musicus componit 555.  
 Sieut nos praesentia 6412.  
 Sieut nox non est dies 3037.  
 Sieut nullus gladius aut vis 950.  
 Sieut oculus avari nequam 545.  
 Sieut omnia Dei opera 6291.  
 Sieut paterfamilias 59.  
 Sieut pavo pulchritudine 2153.  
 Sieut poenitentia in nomine Christi  
     2249.  
 Sieut praedicamenta habent 855.  
 Sieut psalterium est canticum 3350.  
 Sieut pueri nascuntur 1741.  
 Sieut sarmenta vitis 746.  
 Sieut Sathan est in inferno 3290a.  
 Sieut Sathan per omnia verba 2166.  
 Sieut translatia biblia 2628a.  
 Sieut Turca regit 2248.  
 Sie denten nicht, die Leut 237.  
 Sie gehen mit Hugliet um 4111.  
 Sie haben aber gleichwohl 4377.  
 Sie haben die Propheten 3789.  
 Sie haben die Sach verloren 5090.  
     6528.  
 Sie haben sich in Germaniam 4376.  
 Sie haben uns so zuflagt 5601.  
 Sie hätten der keines verteidigen 5092.  
 Sie ist über 7 Jahr 1525.  
 Sie knackt sehr 4809.